



Białowieża, 24.08.2022 r.

BI.271.23.2022

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Białowieża”, ogłoszenie nr 2022/BZP 00317192/01 z dnia 24.08.2022 r.

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2021.1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje wyjęcie i utylizację starego ocieplenia stropodachów?

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający przewiduje demontaż i utylizację istniejącego ocieplenia stropodachów w sytuacji jeżeli jest ono w postaci np. żużlu lub innego materiału który należy zdemontować i zutylizować.

Pytanie 2:

Na rys elewacji zachodniej wew rewizja z dnia 01.09.2021 jest narysowana elewacja drewniana zaprojektowana jako REI 120. Nie jest to fizycznie wykonalne zrobić elewację drewnianą zabezpieczoną do REI 120. Proszę o podanie w jaki sposób należy to wykonać.

Odpowiedź na pytania nr 2:

Klasa odporności ogniowej nie musi dotyczyć poszycia elewacji, a zabezpieczenia całej przegrody. Zabezpieczenie ściany o konstrukcji drewnianej do klasy REI120 można uzyskać stosując obudowę konstrukcji nośnej z płyt ogniochronnych np. Promatec, zastosowanie jako warstwy termoizolacyjnej wełny mineralnej oraz zabezpieczenie elementów drewnianych do klasy NRO (nie rozprzestrzeniających ognia) stosując impregnację dedykowanymi produktami. Alternatywą jest uzyskanie stwierdzenia klasy REI120 dla całej przegrody w formie jednostkowego dopuszczenia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbitki z profili PCV?

Odpowiedź na pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie podbitki z profili PCV.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę na wejściach płyty betonowej na kostkę brukową celem obniżenia kosztów gwarancyjnych (dotyczy wejścia A, B)?

Odpowiedź na pytania nr 4:

Projekt podlegał uzgodnieniu konserwatorskiemu, w którym wskazane były szczegółowe rozwiązania kolorystyczne i materiałowe. Zamawiający dopuszcza zmianę materiałów pod warunkiem uzyskania zgody konserwatora zabytków.

Pytanie 5:

Czy nad drzwiami wejściowymi należy zamontować nowe lampy zgodnie z projektem? Brak ich w przedmiarach?

Odpowiedź na pytania nr 5:

Nad drzwiami wejściowymi należy zamontować nowe lampy (typu LED) zgodnie z projektem, po uzgodnieniu przedmiotowych lamp z Zamawiającym.

Pytanie 6:

Po wymianie stolarki okiennej okna będą przesunięte w głąb do zewnętrznej strony muru. Powstanie do obrobienia cały głąb wraz z potrzebą wymiany parapetu. Czy jest to w zakresie wykonawcy? Jeśli tak jaki parapet przyjąć do wyceny: kamienny, konglomeratowy, plastikowy?

Odpowiedź na pytania nr 6:

Obróbka głąb po wymianie stolarki okiennej wraz z wymianą parapetu jest w zakresie Wykonawcy. Do wyceny należy przyjąć parapet z konglomeratu.

Pytanie 7:

W zestawieniu stolarki jest informacja, że niektóre okna mają być antywłamaniowe. Proszę o podanie rodzaju okucia i rodzaju szyby jakie mają być zastosowane?

Odpowiedź na pytania nr 7:

Zamawiający dopuszcza zmiany w tym zakresie – okna wskazane w zestawieniu jako antywłamaniowe mogą mieć parametry pozostałych okien.

Pytanie 8:

Zgodnie z zestawieniem stolarki zewnętrzna strona ma być brązowa. Czy Zamawiający dopuszcza kolor „złoty dąb”? czy od strony wewnętrznej stolarka również ma być w tym samym kolorze czy może być biała?

Odpowiedź na pytania nr 8:

Kolor stolarki okiennej w ramach projektu uzgodnionego z konserwatorem zabytków jest ustaleniem wiążącym (kolor stolarki: brąz od zewnątrz, białe od środka) – zmiany wymagają ponownych uzgodnień konserwatorskich.

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki pod warunkiem uzyskania zgody konserwatora zabytków.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza kolor „złoty dąb” stolarki drzwiowej aluminiowej. Czy kolor ma być jednostronny czy obustronny?

Odpowiedź na pytania nr 9:

Stolarka drzwiowa i okienna powinny być w tym samym kolorze. W przypadku zmiany koloru stolarki okiennej należy wykonać drzwiową w tym samym kolorze. Kolor stolarki drzwiowej obustronny – zmiany kolorystyki wymagają ponownych uzgodnień konserwatorskich.

Pytanie 10:

Zestawienie stolarki mówi o 2 sztukach drzwi zewnętrznych D5. W rzeczywistości naliczyłem 3 szt. Której wersji się należy trzymać?

Odpowiedź na pytania nr 10:

Drzwi zewnętrzne D5 są drzwiami do sali kinowej – 2 szt. w parterze budynku. W parterze znajdują się drzwi o symbolu D4 i D6.

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Wójt Gminy Białowieża
Albert Waldemar Litwinowicz

.....